РЕЗУЛТАТИ ОД ПОЛАГАЊЕТО НА 3.9.2024

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ – ГРУПА 1

Положиле:
1. 48427 - 6 (шест)
2. 48945 - 7 (седум)
3. 49079 - 6 (шест)

Не положиле:
1. 49007
2. 49116


УСТАВНО ПРАВО 
(проф.д-р Рената Дескоска)

Не положиле:
1. 48615
2. 49242
3. 49345


УСТАВНО ПРАВО
(проф.д-р Јелена Трајковска -Христовска)

Не положиле:
1. 49193
2. 49332


ЧОВЕКОВИ ПРАВА

1. [bookmark: _GoBack]3107 н – Испитот не е положен

Оценки може да се земат на 10.9.2024 (вторник) во 12 часот.
